Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Boven Digoel Tahun 2020 Nomor Urut 1, Sdr. Hengki 

Yaluwo, S.Sos dan Sdr Lexi Romel Wagiu sebagai pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Periode Tahun 2020-2014, dengan perolehan suara 10.835 (sepuluh ribu delapan ratus tiga puluh lima) 

Suara atau 51,76% (lima puluh satu koma tujuh puluh enam persen) dari total suara sah. 

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 3 September 2021.